
Segunda-feira, 07 de janeiro de 2019 |  Tiragem nº 001  |  Página 1 
  

 

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA 

"Casa Severino Tibúrcio de Sousa" 

 
CNPJ: 04.146.736/0001-23 

PORTARIA 01/2019 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 

atribuídas pela lei orgânica do município e regimento interno. 

RESOLVE: 

NOMEAR: UBIRATANIA FELIX FRANCELINO LEITE, RG. 171.225-9 SSP/PB e CPF 918.018.424-34, para 

ocupar o Cargo de Diretor Financeiro, com autonomia junto ao Banco do Brasil Agência 0151-1, Conta 8698-3 e qualquer outra 

conta vinculada ao CNPJ nQ 04.146.736/0001-23. 

Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, 

Publique-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Catingueira/PB, 02 de janeiro de 2019. 

 

Presidente 

 

Rua Antônio Felix de Sousa, s/n, Centro, CEP: 58.715-000, Catingueira/PB 

Endereço Eletrônico: www.camaracatingueira.pb.gov.br 



Segunda-feira, 07 de janeiro de 2019 |  Tiragem nº 001  |  Página 2 
  

 

 


